ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL - RS

 CORREÇÃO  e
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 011/2015

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 596/2015, torna
público  A CORREÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para o provimento dos
cargos abaixo relacionados.

CARGOS:
N.° INSCRIÇÃO

FISIOTERAPEUTA
01 - Gerson Ribeiro da Silva Junior
02 – Luciele Bandeira Lovato
03 – Clarice Zuquetto Viana Roso
04 – Carla Priscila da Costa Leão
05 – Ana Carolina Cabral Wancura
06  - Naiara Casarin
07 – Andressa Brum Felix

NUTRICIONISTA
01 – Carmen Aline da Rocha Frasão Silveira
02 – Carla Ribeiro Ciochetto
03  - Larissa Santos Nunes
04 – Clarissa Maciel Selau
05 – Renata Costa Machado

FARMACEUTICO (A)
01 – Deise Costa de Almeida
02 – Anelise Martins Cassol

EDUCADOR FISICO
01 – Rodmeia Martins Gonçalves
02 – Darcieli Lima Ramos
03 -  Andreia da Conceição Cuti
04 – Leonardo dos Santos Ribeiro

- Correção das Inscrições do Cargo de Fisioterapeuta, tendo em vista que constou o nome da
Candidata 07 com o número da candidata 06 e ficou faltando o nome da Candidata 06.

São Vicente do Sul, 22 de dezembro de 2015.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal